三亚市天涯区财政局

关于调剂天涯区扎豪水库补水工程等项目部分财政衔接资金的情况

根据《中共三亚市天涯区委实施乡村振兴战略领导小组关于天涯区扎豪水库补水工程等项目部分财政衔接资金调整的通知》（天委乡村振兴〔2023〕15号），现将原安排区农业农村局“天涯区扎豪水库补水工程”衔接资金145782.78元调剂至区农业农村局“天涯区立新村委会灌溉渠道改造工程”项目、原安排区农业农村局“三亚甜瓜产业基地供电设施工程”衔接资金63040.34元调剂至区农业农村局“三亚市天涯区肉鸽养殖产业基地基础设施及涵洞改造提升工程”项目。
    附件：中共三亚市天涯区委实施乡村振兴战略领导小组关于

         天涯区扎豪水库补水工程等项目部分财政衔接资金调

         整的通知（天委乡村振兴〔2023〕15号）
                                  三亚市天涯区财政局

                                   2023年12月13日
（此件主动公开）